
№ Kasb faoliyati bo‘yicha savollar
1 Diniy nashrlar deb qaysi nashrlarga aytiladi.?
2 Oʼquv adabiyotlari deb qanday adabiyotlarga aytiladi.?

3
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tayyorlashni tashabbus qilishga qanday hollarda 
yoʼl qoʼyiladi?

4
Normativ-huquqiy hujjat loyihasini tayyorlash uchun ishchi guruh (komissiya) tarkibiga 
kimlar kirishi mumkin?

5
Normativ-huquqiy hujjat loyihasini tayyorlashni tashkil etishni qonunchilik boʼyicha 
tushunchalaringizni soʼzlab bering?

6
Normativ-huquqiy hujjat loyihasini tayyorlashda qonunchilikning holatini, qoʼllanilish 
amaliyotini, jamoatchilik fikrini va xalqaro tajribani oʼrganish yuzasidan qonunchilik 
boʼyicha tushunchalaringizni soʼzlab bering?

7
Normativ-huquqiy hujjat loyihasi ekspertizasida kimlar ekspert boʼlib qatnashishi 
mumkin?

8 Normativ-huquqiy hujjat loyihasining huquqiy ekspertizasi deganda nimani tushunasiz?

9
Normativ-huquqiy hujjatlarning korruptsiyaga qarshi ekspertizasi nima maqsadda 
oʼtkaziladi?

10 Huquqiy eksperiment tushunchasi?
11 Huquqiy eksperiment tugaganidan keyin amalga oshiriladigan harakatlar?

12
Qanday turdagi normativ-huquqiy hujjatlar va ularning loyihalari tartibga solish taʼsirini 
baholashdan oʼtkaziladi?

13 Normativ-huquqiy hujjatning rasmiy matnini tasdiqlash tartibi?

14
Normativ-huquqiy hujjat yoki uning bir qismi qanday hollarda oʼzining amal qilishini 
tugatadi?

15 Idoraviy normativ-huquqiy hujjat tushunchasi?
16 Qonunchilik texnikasi tushunchasi?
17 Vazirlik va idoralar tomonidan buyruqlar qay tartibda qabul qilinadi?
18 Qarorlar qay tartibda qabul qilinadi?
19 Idoraviy normativ-huquqiy hujjatlarga qanday normalar kiritilishi taʼqiqlanadi?

20
Idoraviy normativ-huquqiy hujjatdan qanday hujjatlarga havola berishga yoʼl 
qoʼyilmaydi? 

21
Idoraviy normativ-huquqiy hujjatning loyihasi matnida qanday turdagi soʼzlar (atamalar) 
boʼlishi taʼqiqlanadi?

22 Qonun loyihasida havolalardan foydalanish sabablari?
23 Qonun loyihasining moliyaviy-iqtisodiy asoslari?
24 Qonunchilik palatasiga kiritilayotgan qonun loyihasiga ilova qilinadigan hujjatlar?
25 Qonun loyihasining huquqiy ekspertizasi?
26 Qonun loyihasi matnida tushunchalar va atamalardan foydalanish tartibi?
27 Qonun loyihasiga muqaddima qanday hollarda kiritilishi mumkin?
28 «Mening fikrim» maxsus veb-portalini tashkil qilishdan koʼzlangan maqsad nima? 

29 Normativ-huquqiy hujjatning makon boʼyicha amal qilishi deganda nimani tushunasiz? 

30 Normativ-huquqiy hujjat tushunchasiga izoh bering?

31
Normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilish huquqiga ega boʼlgan organlar yoki mansabdor 
shaxslar?

32 Normativ-huquqiy hujjatlar toʼgʼrisidagi qonunning asosiy printsiplarini ayting?
33 Normativ-huquqiy hujjatlarning turlari haqida maʼlumot bering.



34 Normativ-huquqiy hujjatlarni taʼsir kuchi boʼyicha ketma-ketlikda sanab bering
35 Oʼzbekiston Respublikasining qonunchilik hujjatlari toʼgʼrisida maʼlumot bering. 
36 Qanday masalalar boʼyicha qonunlar qabul qilinadi?

37
Oʼzbekiston Respublikasining Konstitutsiyasiga oʼzgartish va qoʼshimchalar kiritilishga oid 
qonunlarning boshqa qonunlardan farqi nimada? 

38
Oʼzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining qarorlari haqida soʼzlab bering. 
Normativ-huquqiy hujjatlar hisoblanadimi?

39
Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlari qanday holatlarda qabul 
qilinadi? 

40
Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari qanday holatlarda qabul 
qilinadi? 

41
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning buyruqlari hamda qarorlari qanday 
holatlarda qabul qilinadi?

42
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari yoki idoralar tomonidan qabul qilingan normativ-huquqiy 
hujjatlarga nisbatan huquqiy vorislik qanday holatlarda qabul qilinadi?

43 Mahalliy davlat hokimiyati organlarining qarorlari qanday holatlarda qabul qilinadi?

44
Normativ-huquqiy hujjatlar bilan tasdiqlanadigan nizomlar, qoidalar, yoʼriqnomalar va 
boshqa hujjatlar va ushbu hujjatlar qabul qilinadigan holatlar? 

45 Normativ-huquqiy hujjatlarning oʼzaro nisbati qanday? 
46 Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tayyorlash qanday rejalashtiriladi? 
47 Normativ-huquqiy hujjat loyihasini tayyorlash bosqichlarini sanab bering?

48
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining jamoatchilik muhokamasi qanday amalga 
oshiriladi?

49 Normativ-huquqiy hujjat loyihasi qanday ekspertizalardan oʼtkaziladi? 

50
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini Oʼzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi va uning 
hududiy boʼlinmalari tomonidan huquqiy ekspertizadan oʼtkazish tartibi

51

Oʼzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi va uning hududiy boʼlinmalari tomonidan 
normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan hamda vazirliklar, davlat 
qoʼmitalari va idoralarning normativ-huquqiy hujjatlarini davlat roʼyxatidan oʼtkazish 
muddatlari haqida aytib bering? 

52
Normativ-huquqiy hujjatlarning va ular loyihalarining korruptsiyaga qarshi ekspertizasini 
oʼtkazish tartibi

53
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini kelishish muddatlari buzilganligi uchun qanday 
javobgarlik belgilangan? 

54 Tartibga solish taʼsirini baholash deganda nimani tushunasiz?

55
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning normativ-huquqiy hujjatlarini davlat 
roʼyxatidan oʼtkazish tartibi ?

56 Normativ-huquqiy hujjatlarni eʼlon qilishga doir talablarni aytib bering?
57 Normativ-huquqiy hujjatlar eʼlon qilinadigan rasmiy manbalarni aytib bering?
58 Normativ-huquqiy hujjatlarning kuchga kirish tartibi?
59 Normativ-huquqiy hujjat orqaga qaytish kuchiga egami?

60 Normativ-huquqiy hujjatning vaqt boʼyicha amal qilishi deganda nimani tushunasiz?

61
Normativ-huquqiy hujjatning amal qilishini toʼxtatib turish va tugatish qay tartibda 
amalga oshiriladi?

62
Ilgari qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlarni yangi normativ-huquqiy hujjat qabul 
qilinganligi munosabati bilan qayta koʼrib chiqish tartibini aytib bering?



63
Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini 
tashkil etish va taʼminlashga doir vakolatlari nimalardan iborat?

64
Oʼzbekiston Respublikasi Adliya vazirligining normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini tashkil 
etishga doir vakolatlari nimalardan iborat?

65
Vazirliklar, davlat qoʼmitalari va idoralarning normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini tashkil 
etish hamda taʼminlashga doir qanday vakolatlari mavjud ?

66 Normativ-huquqiy hujjatlarni davlat hisobiga olish tartibi?
67 Qonun loyihasining kontseptsiyasini aytib bering?
68 Qonunchilik tashabbusi huquqi subʼekti vakilining vazifalari?
69 Qonunning Qonunchilik palatasi tomonidan qabul qilinishi tartibi?
70 Qonunning Senat majlisida koʼrib chiqish tartibi?
71 Xalq deputatlari Kengashi va hokim qabul qiladigan hujjatlarni sanab bering?
72 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Reglamentga taʼrif bering?
73 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Strategiyaga taʼrif bering?

74
Mahalliy davlat hokimiyati organlarining normativ-huquqiy hujjatlar ijrosini tashkil etish 
va taʼminlashga doir qanday vakolatlari mavjud?

75
Normativ-huquqiy hujjatlar ijrosining monitoringi va nazorati qay tartibda amalga 
oshiriladi?

76 Normativ-huquqiy hujjatlarni rasmiy sharhlash qachon amalga oshiriladi?
77 Loyihaning matniga va tuzilishiga doir talablar nimadan iborat 
78 Qonunchilik tashabbusi huquqi subʼektlarini aytib bering 
79 Qonun loyihasini tayyorlash tartibi bosqichlarini sanab bering?
80 Qonun loyihasining tuzilishini koʼrsating?

81
Qonunchilik tashabbusi huquqi subʼektining qonun loyihasini Qonunchilik palatasiga 
kiritish toʼgʼrisidagi qarori qay tartibda amalga oshiriladi?

82
Qonunchilik palatasiga kiritilgan qonun loyihasini qonunchilik tashabbusi huquqi subʼekti 
tomonidan qay tartibda chaqirib olinadi?

83 «Regilation.gov.uz» tizimida ishlash uchun elektron raqamli imzo talab qilinadimi?

84
Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan qaytarilgan qonunning Qonunchilik 
palatasida qayta koʼrib chiqilish tartibi?

85
Oʼzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining normativ-huquqiy hisoblangan 
hujjatlari va tezkor va boshqa joriy masalalar boʼyicha hujjatlari qay tartibda qabul 
qilinadi?

86
Qonunchilik palatasida qayta koʼrib chiqilgan qonunning Senat tomonidan maʼqullash 
tartibi?

87
Qonunchilik palatasiga kiritilayotgan qonun loyihasiga ilova qilinadigan hujjatlarni sanab 
bering?

88
«Regilation.gov.uz» portali ochiq platforma kontseptsiya asosida takomillashtirilgan 
boʼlib, unda umumiy soʼrovnoma nomli yangi imkoniyat yaratilgan. Ushbu yangi 
imkoniyatning vazifasini tushuntirib bering?

89 Qonun loyihasini taqriz uchun yuborish qachon amalga oshiriladi?
90 Qonunchilik palatasida qonunchilik tashabbusi huquqiga kimlar ega?

91
Qonun loyihasining Qonunchilik palatasi qoʼmitasi tomonidan dastlabki tarzda koʼrib 
chiqilishi tartibi qanday?

92
Vazirlar Mahkamasi hujjatlarining loyihalariga qanday turdagi shaxslar uchun javobgarlik 
belgilovchi huquqiy normalar kiritilishi taqiqlanadi?



93
Vazirlar Mahkamasiga kiritilayotgan hujjat loyihasiga ilova qilinayotgan hujjatlarni sanab 
bering?

94
Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan qaytarilgan qonunning Senatda qayta 
koʼrib chiqilishi tartibi?

95 Qonunni imzolash va uni eʼlon qilish tartibi?
96 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Nizomga taʼrif bering?

97 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Qoida va yoʼriqnomaga taʼrif bering?

98 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Kontseptsiyaga taʼrif bering?
99 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Doktrinaga taʼrif bering?

100 Normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlanadigan Dasturga («Yoʼl xaritasi») taʼrif bering?

101
Bir xil maqomdagi vazirlik, davlat qoʼmitasi yoki idora tomonidan qabul qilingan 
normativ-huquqiy hujjatlardan qaysi birining normativ-huquqiy hujjat yuqoriroq kuchga 
ega boʼladi? 

102
Normativ-huquqiy hujjatlar oʼrtasida tafovutlar boʼlgan taqdirda qanday yuridik kuchga 
ega boʼlgan normativ-huquqiy hujjat qoʼllaniladi.

103
Normativ-huquqiy hujjatlar oʼrtasida tafovutlar boʼlgan taqdirda qanday yuridik kuchga 
ega boʼlgan normativ-huquqiy hujjat qoʼllaniladi? Teng yuridik kuchga ega boʼlgan 
normativ-huquqiy hujjatlardachi?

104
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tayyorlash rejalarida (dasturlarida) koʼrsatilishi 
lozim boʼlgan holatlar?


